
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、バッテリーケース、フレーム、アクスル系などの大物部品加工向けに開発した

J5-AB軸 X1500mm仕様やスクロール加工に特化したL2 R-θ加工仕様を紹介いたします。

また、L2旋削仕様による鉄系部品の実加工などのデモンストレーションもご覧いただきます。

その他、自動化・省人化の新提案PZ工具搬送システムやJ4における省エネ機能、

GIブレーカ、パンチタップ、e-Fixtureの紹介もいたします。

ご多用中とは存じますが、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

敬具

ごあいさつ

その他の展示機 ： J4、PZ工具搬送システムなど

取締役社長　 小池　伸二

J5-AB軸 X1500 mm 仕様
バッテリーケース、フレーム加工など

L2 R-θ 加工仕様
スクロール加工

L2 旋削仕様
自動車、産業機械部品の鉄系加工など

ー 主 な 展 示 機 ー

日　時  ■　　　　2023 年 9 月 4 日（月）～ 8 日（金）10:00～17:00
会　場  ■　　　　マキノジェイ株式会社

神奈川県愛甲郡愛川町中津4007　TEL : 046-286-8350（代）

マキノジェイ技術展
2023のご案内

ご来場希望の方は、弊社担当営業までご連絡願います。

（参考出展）






